DECRETO Nº 012, DE 21 DE JANEIRO DE 2013

“Designa membros para comporem o

GEIF – Grupo Executivo de Incentivos

Fiscais”

JOSÉ NATALINI PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Ficam designados para, sob a presidência do primeiro, compor o

Grupo Executivo de Incentivos Fiscais (GEIF) a que se refere o § 1º do art. 5º da Lei
Municipal nº 3.792, de 26 de agosto de 2005:

I - Representante da Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos:
JOSÉ AUGUSTO FRANCISCO URBINI

II -  Representante da Secretaria Municipal de Fazenda:
JOÃO BATISTA BOZZI

III -  Representante da Secretaria Municipal de Planejamento:
TAIS HELENA ROSINI

IV -  Representante da Secretaria Municipal de Obras:
JOSÉ ARMANDO MANTUAN

V – Representante da Secretaria de Governo:
ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 62, de 12 de junho de 2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 21 de janeiro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixado no quadro de editais na
data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS